
Nr.o.l._ prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA KAMEZ 

KESHILLI BASHKIAK KAMEZ 

VEND I M  

Nr._Q_f_.DateZi_/CH, 2020 

PER 

Kamcz, me ?J. .QL_.2020 

MIRATIMIN NE PARIM TE DHENIES ME QIRA TE AMB.JENTEVE BRENDA 
BASHKISE KAME Z TE LLO.JIT "NDERTESE" ME SIPERFAQE "29.71112", NE

PRONESI TE BASHKISE KAMEZ 

Keshilli Bashkiak Kamez i mbledhur sot me date 27.01.2020, pasi mori nc shqyrtim projckt­

vendimin nr.07, date 16.01.2020, ne mbeshtetje te nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nenpibt 1.1 

shkronja "b" dhe 1.2 shkronja "c", nenit 54, shkronja "c" dhe nenit 55, pikat 4 dhc 6 te ligjit 

nr.139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore", nenit 28, pika 2, te ligjit nr. 44/2015 "Kodi i 

Procedurave Adminsitrative i Republikes se Shqiperise", ligjit nr. 8744, date 22.02.2001 "Per 

transferimin e pronave te paluajtshme publike te shtetit ne njesite e qeverisjes vendore", te 

ndryshuar, vendimin nr 775, date 05.09.2013 te Keshillit te Ministravc "Per miratirnin e lisles 

perfundimtare te pronave te paluajtshme publike shteterore, qe transferohen ne pronesi osc nc 

perdorim te Bashkise Kamez", Kreut II, te vendimit nr.54, date 05.02.2014 tc Keshillit te 

Ministrave "Per percaktimin e kritereve , procedures dhe menyres se dhenics me qira, enfitcoze 

apo kontrata te tjera te pasurise shteterore', te ndryshuar, Udhezimit nr. 13, date 26.04.2018 "Per 

percaktimin e kritereve, procedures dhe menyres se dhenies me qira, enfiteozc apo kontratc.1 tc ljcra 

te pasurise shteterore" te ndryshuar ", Kcshilli Bashkiak Kamcz:

VEND O S I 

1. Miratimin ne parim te dhenies me qira te ambjenteve brenda Bashkise Kamez tc llojit

"ndertese", me siperfaqe 29.7 ni2 , zona kadastrale 2066, nr. i pasurise 92/57, Kan,cz, nc

pronesi te Bashkise Kamez.

2. Planimetria e ambjentit te percaktuar ne piken 1 te ketij vendimi, paraqitct ne Ancksin

bashkelidhur dhe eshte pjese e ketij vendimi ..·

3. Periudha e dhenies me qira te percaktohet ne kontraten qe dote liclhct nclerm_jct sub_icktit

dhe Bashkise Kamez
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